ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

2 августа 2023 г. № 10/72

г. Тавда

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области о

разрешении проведения досрочного голосования всех избирателей на

избирательном участке, находящегося в труднодоступных или

отдаленных местностях, на дополнительных выборах депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Ирбитскому

одномандатному избирательному округу № 13, назначенных на 10

сентября 2023 года

Рассмотрев обращения участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 918, в соответствии с пунктом 14 статьи 83

Избирательного кодекса Свердловской области Тавдинская районная

территориальная избирательная комиссия, решила:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с

просьбой о разрешении проведения досрочного голосования всех избирателей

на избирательном участке, находящегося в труднодоступных или отдаленных

местностях, на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Ирбитскому одномандатному избирательному

округу № 13, назначенных на 10 сентября 2023 г.:

- на избирательном участке № 918 (центр – поселок Карабашка,

количество избирателей - 329 человек) в поселке Матюшино, количество

избирателей 3 человека, дата голосования – 31 августа 2023 года.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии А.В. Зотова.

Председатель

Тавдинской районной

территориальной

избирательной комиссии

А.В. Зотов

Секретарь

Тавдинской районной

территориальной

избирательной комиссии

Ю.Н. Некрасова